1596  
 eisdem Mamednas de Javora et Paulo Czjeb vel eorum  
 potestatis uti et permiserit tunc recedendo ab omni suo proprio et  
 Competenti fore Coram pñi Cas trew Præmissis offi cui se Cacty  
 pñi respectu Cum succedibus ac bonis suis omnibus et lito  
 subicit et incorporat semper primo eisdem termino tanquam  
 peremptorio stare in parere ad loca responsionis proclama  
 teretibus simpliciter edict pro quibus lito eisdem succedebat  
 tute fuerint ab offi non recedendo ipsa alio facere pñi tunc  
 hie fadione proclama teretibus contenta in scripionibus implere et se  
 qui tunc quibus necessarium fuit tenentur et eius posteri tenentur.  
 Terminum ipsius primus peremptorium et alios subsequens Cas  
 et uniform terminos nullis modis collationibus Motionibus  
 appellationibus earumq; per aditiones prosequutionibus evasione  
 bus pñionibus suspensionibus pñionibus et huiusmodi illa  
 huiusmodi ad quoscumq; a legalibus quibuslibet impedimentis  
 tute hie et constitutionibus quibuslibet laudat et laudat differend  
 pro longum atq; de eoripia fuis de cum succedibus suis omnibus  
 in remediis hie uniendo sine aliorum succorum subamissione  
 tute Cas fore et solutio clamorum tunc quibus solutio hie  
 in fadione pñi et omnibus eius contentis alio facere tenentur et  
 eius posteri tenentur tunc quibus opus fuit Nulla tunc pñione  
 ne pñis omnibus obtinere Quod memorat formatum est.

**Jaworski donat eisdem**  
 Comparens personaliter Coram offi et ad hie pñi Cas trew Præmissis

1597  
 stia et Nobilibus Trejsho Terens Javora dnyo villis Javora  
 et Julia sortium suarum fore et tunc de hie pñibus suis  
 quibuslibet pñi tunc recedendo a fore Competenti renunciano hie  
 ab in lito Cas trew Præmissis se cum succedibus ac bonis suis  
 omnibus quo ad actum et effectum pñionis attinet plenarie  
 incorporat et subicit sanctorum et corpore eius pñi palam ac  
 per expñum recognovit Quia Nobili Mamednas de Javora  
 Consorti Jonetti Joan Zelies huiusmodi et honesto Paulo Czjeb  
 de villa Julia et eorum posteris Bona sua hereditaria  
 Quartam partem agri dicitur hie hie in fundo et hereditate  
 villa Javora Consistit Cum omnium dominio et proprietate  
 omnibusq; eorundem bonorum attinet et pñi fuit tunc consp  
 pñionibus laboribus qd hie tunc quibus omnibus hie in eis  
 domini proprietatis ac quorumlibet usufructum et utilitatem  
 ex eisdem bonis pro se et suisq; posteris reservat seu quomodo  
 excipit pñi tunc longe et hie referentia pro ut eorundem  
 bonorum hereditas in suis modis et limitibus est distincta et disti  
 milata Et quemadmodum eadem bona ipsemet recognoscere  
 tenet et habuit et in factum possidebat Jam ex nunc dono pñi  
 dedit donavit in scripionibus et irrevocabiliter resignavit pñibus dat  
 donat in scripionibus ac irrevocabiliter resignat temporibus perpetuis et  
 eisdem Don et admittit eisdem iam ex nunc Coram offi pñi  
 bona pñi realia in tunc cum aduali et pacifica possessione  
 et in bonis eisdem tunc dum ad eam accipit tunc Cum Mini  
 strali pallatis Russi aguli et nobilibus convenit datum

Veritas ac benigno le admissum illamq; ullo modo p[ro]p[ri]o coel[us] sub  
 missis quibus p[ro]p[ri]a impugnatum secum suis posteris bonis  
 suis quib[us] omnibus obligat et inscribit sub damnis terris h[ab]it  
 Verbo a hisq[ue] corporali iuramento p[ro] eosdem Marue h[ab]it et Paulu  
 G[er]b[ard]o vel eorum succores taxau[er]unt et edicou[er]unt App[er]tensaq[ue] suis modis  
 reali introitu cum actuali et p[ar]te possessione Per ipsos Marue h[ab]it  
 et Paulu G[er]b[ard]o succoresq[ue] illorum bona p[ro]p[ri]a a p[ar]te h[ab]it ip[s]is  
 donata et resignata Cum omni p[ro]p[ri]o ut supra scriptum est in re domi  
 nio et proprietate omnib[us]q[ue] eorundem bonoru[m] attine[n]t et utilit[er] h[ab]it  
 quib[us] conu[er]s[er]it tenent habent posside[n]t a p[ro]p[ri]o suo et suorum  
 suorum meliori et utiliori Conu[er]te[n]t temporibus perpetuis et ui  
 uentis Et debet ac tenebitur idem recognoscens p[ro]p[ri]o de  
 cum succores h[ab]it sub met[er]is p[er] bonis h[ab]it quib[us] omnibus de r[ati]o  
 estem Marue h[ab]it et Paulu G[er]b[ard]o succoresq[ue] illorum obligat  
 et inscribit ipsos et eorum succores in bonis p[ro]p[ri]is et occasione eorundem  
 ab omni quavis impetone iuridica quavis libel[is] p[ro]p[ri]a s[er]u[er]e stat[us]  
 ac conditione cuiuscu[m]q[ue] sit et h[ab]it et interest aliq[ui]s ad bona  
 p[ro]p[ri]a de habere p[ro]p[ri]a ipsos impedire et eorum succores impedi  
 re eos h[ab]it p[ro]p[ri]a h[ab]it q[ui]a h[ab]it p[ro]p[ri]a h[ab]it et p[ro]p[ri]a h[ab]it  
 debet et vincit et efformat h[ab]it cuiuscu[m]q[ue] p[ro]p[ri]a h[ab]it in bonis eisdem  
 fuit de u[er]itate Tum citationibus concitationibus ad citationibus  
 innotescerit in bonis p[ro]p[ri]a h[ab]it et p[ro]p[ri]a h[ab]it et p[ro]p[ri]a h[ab]it a p[ro]p[ri]o  
 cessat h[ab]it q[ui]a h[ab]it p[ro]p[ri]a h[ab]it innotescerit bonis p[ro]p[ri]a h[ab]it et p[ro]p[ri]a h[ab]it  
 h[ab]it quib[us] opus fuit Tunc deffendit et uincit et libere u[er]itate  
 bonisq[ue] eadem semper et u[er]itate h[ab]it ac libere facere Nec p[ro]p[ri]a h[ab]it

existant de eorum p[ro]p[ri]a h[ab]it eorundem bonorum per se eos h[ab]it  
 missis quibus p[ro]p[ri]a h[ab]it et adire debet sub damnis terris h[ab]it  
 simpli[ter] Verbo a hisq[ue] corporali iuramento per eosdem Marue h[ab]it  
 et Paulu G[er]b[ard]o vel eorum succores taxau[er]unt et edicou[er]unt Preterea de  
 cum succores h[ab]it sub met[er]is p[er] bonis h[ab]it quib[us] omnibus de r[ati]o  
 estem Marue h[ab]it et Paulu G[er]b[ard]o succoresq[ue] illorum obligat et inscribit ipsos  
 et eorum succores in bonis p[ro]p[ri]is et occasione eorundem ab omni quavis  
 impetone iuridica quavis libel[is] p[ro]p[ri]a s[er]u[er]e stat[us] ac conditione cuiuscu[m]q[ue]  
 sit et interest aliq[ui]s ad bona p[ro]p[ri]a de habere p[ro]p[ri]a ipsos impedire et  
 eorum succores impedi re eos h[ab]it p[ro]p[ri]a h[ab]it q[ui]a h[ab]it p[ro]p[ri]a h[ab]it  
 et p[ro]p[ri]a h[ab]it debet et vincit et efformat h[ab]it cuiuscu[m]q[ue] p[ro]p[ri]a h[ab]it  
 in bonis eisdem fuit de u[er]itate Tum citationibus concitationibus ad  
 citationibus innotescerit in bonis p[ro]p[ri]a h[ab]it et p[ro]p[ri]a h[ab]it et p[ro]p[ri]a  
 h[ab]it a p[ro]p[ri]o cessat h[ab]it q[ui]a h[ab]it p[ro]p[ri]a h[ab]it innotescerit bonis  
 p[ro]p[ri]a h[ab]it et p[ro]p[ri]a h[ab]it quib[us] opus fuit Tunc deffendit et uincit  
 et libere u[er]itate bonisq[ue] eadem semper et u[er]itate h[ab]it ac libere  
 facere Nec p[ro]p[ri]a h[ab]it

Jus si cum successoribus suis omnibusque in rebus remedijs et hi renunciant  
 sue et suorum successorum sub universali conditione totius causae videlicet solutio  
 damnorum tercentiarum quibus solutis utique in seculum p[er]petuum et cetera. Content  
 satis facere tenentur et eius posteri tenentur sub quibus oportet  
 fuerit. Nulla tamen dispositione in premissis obstat.

## Paulus Czyb cedit Laworski

Comparens personaliter coram offi[ci]o et adhib[itis] p[re]s[ent]i[bus] Casimiro Præmislou  
 Præmislou Paulus Czyb de villa Gura. A p[ro]prietate et con  
 ductu in rebus suis quibus dicitur quibus dicitur recedendo a se pro competenti  
 renunciano. Huiusmodi in rebus Casimiro Præmislou secum suorum  
 et bonorum suorum quibus omnibus que ad hunc actum attinet plenarie in  
 corpore et in b[e]n[e]ficio d[omi]ni et in corpore et in b[e]n[e]ficio palam  
 ac per se ipsum recognovit. Quia de iurisdictione qua ex obli[gi]o d[omi]ni  
 h[ic] Jurisdictio etiam Summam Ducentorum et sexaginta florenorum  
 pecunie moul et unum poloni de b[e]n[e]ficio certis coram offi[ci]o et adhib[itis] p[re]s[ent]i[bus]  
 Casimiro Præmislou de sui pro die et tempore certo in eadem in  
 descriptione specificato in bonis suis omnibus in seculum. Pro ut  
 p[re]missis in seculo p[re]dicta in adhib[itis] p[re]s[ent]i[bus] Casimiro Præmislou cont[ra]  
 ta latus suo in tenore disponit. Cum omni iure dominio et proprietate  
 omnibusque eiusdem in seculo. Conditionibus p[re]dictis clausulis arti  
 culis ligamentis ibidem appositis. Content et descriptio totius bene  
 ficio et iura huiusmodi in seculo. Jam omnino Nobili Jwan de  
 vicijs Jarwozhy et eius successoribus cedit et transcedit p[ro]prietate  
 ac conductu omnibusque suis quod ipsum ad Summam p[re]dictam Ducent  
 torum et sexaginta florenorum pecunie ex de iurisdictione in seculo  
 spectat et rececit in p[re]sentiam eiusdem Jwan de vicijs Jarwozhy

et eius successorum em[er]sione transfundit incorporat et in seculum. At eand[em]  
 Summam Ducentorum et sexaginta florenorum pecunie moul et unum poloni  
 etiam Jarwozhy eiusque successoribus dat et ratat. Quod ac recedendo  
 in seculum p[ro]prietate temporibus David et admittendo eadem in eam omnino  
 Coram offi[ci]o p[re]s[ent]i[bus] realom m[er]ito cum actuali et p[re]s[ent]i[bus] possessione in p[re]s[ent]i[bus]  
 Jwan et offi[ci]o seu transfusum p[re]s[ent]i[bus] in seculum p[re]mislou pecunie iam p[re]s[ent]i[bus]  
 etiam Per Minorem p[re]s[ent]i[bus] fuisse qualem et duobus a b[e]n[e]ficio in te  
 nentur se emam capere. Preterea secum successoribus in bonis suis quibus  
 omnibusque p[er]petuum in b[e]n[e]ficio et in b[e]n[e]ficio etiam Jwan Jarwozhy  
 et eius posteri obligat et in seculum. Quod in seculo transfusoria ex  
 h[ic] adhib[itis] Casimiro ad actum tenentur Præmislou in re decem sum omnibus  
 anni tenentur et transportare sub b[e]n[e]ficio Ducentorum et sexaginta  
 florenorum pecunie moul et unum poloni. Pro quo quidem in d[e]c[re]to modo p[re]mislou  
 suorum b[e]n[e]ficio quibus de p[re]mislou in re decem sum omnibus successoribus suis etiam  
 Jwan Jarwozhy de vicijs Jarwozhy et eius posteri etiam p[ro]prietate in seculum  
 recedendo a bonis suis p[ro]prietate et competenti coram p[re]s[ent]i[bus] Casimiro  
 Præmislou offi[ci]o. Causa et adhib[itis] p[re]s[ent]i[bus] et cum successoribus et bonis  
 suis omnibusque alio subit et incorporat semper in primo. Et tunc termi  
 no languam p[ro]prietate et iurisdictione ac locis p[ro]prietate p[re]s[ent]i[bus]  
 die modo p[re]mislou dicitur b[e]n[e]ficio et in seculo p[re]s[ent]i[bus] quibus opus fuit et iura  
 a b[e]n[e]ficio non recedendo satisfacere tenentur et eius posteri tenentur  
 Terminum primum p[ro]prietate et alio d[e]c[re]to in sequens causa et  
 causarum terminos. Nullis modis collationibus motionibus appellationibus  
 eorumque p[ro]prietate et in seculo p[re]s[ent]i[bus] et in seculo p[re]s[ent]i[bus] et in seculo p[re]s[ent]i[bus]  
 subpensionibus p[re]mislou ter tunc in actum d[e]c[re]to ad quatuor  
 a legatibus quibus b[e]n[e]ficio in p[re]mislou et in seculo p[re]s[ent]i[bus]